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EDITAL Nº 017/2021 – CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 012/2021 DE 05/08/2021 – ENGENHEIRO CIVIL

A COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, constituída através da Portaria nº 173/2021 de 05 de agosto de 2021, no uso de suas atribuições legais resolve:

1. Divulgar a Classificação Final de Processo Seletivo Simplificado para ENGENHEIRO CIVIL  em conformidade com o Edital nº. 012/2021 de 05 de agosto de 2021.
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	Nº DOC.

IDENTIDADE
	DATA 

DE 

NASCIMENTO
	TOTAL

PONTOS
	CLASSIFIFI-CAÇÃO

	04
	Cristieli da Silva Santos
	13.446.508-5
	25/02/1996
	570
	1º

	02
	Iram Fonseca dos Santos
	14.338.839-5
	10/10/1974
	560
	2º

	03
	Nemias Junior Bispo de Souza
	12.345.100-7
	10/02/1993
	230
	3º

	05
	Abner Oliveira Castro
	52.774.134-6
	03/01/1995
	190
	4º

	06
	José Augusto Rodrigues Junior
	  9.951.403-5
	03/11/1995
	140
	5º

	01
	Edna Aparecida Ribeiro
	 8.232.497-6
	22/08/1979
	30
	6º
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